
UCHWAŁA NR XX/232/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy i utworzeniu 
Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy i nadania statutu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 9 ust. 1, art. 10a pkt. 1, art. 10b ust. 2 i ust 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 t.j., ze zm: Dz. U z 2020 r. 
poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XX/204/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 10 listopada 2016 r. 
w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Choroszczy i utworzeniu Centrum Usług Wspólnych 
w Choroszczy i nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. CUW zapewnia obsługę finansową, rachunkową oraz administracyjno – organizacyjną 
wymienionym jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych, zwanymi 
dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy, 16-070 Choroszcz, ul. Powstania 
Styczniowego 26a; 

2) Szkole Podstawowej w Złotorii, 16-070 Choroszcz, Złotoria 159a, w tym Punktowi Przedszkolnemu 
przy Szkole Podstawowej w Złotorii, 16-070 Choroszcz, Złotoria 159a; 

3) Przedszkolu Samorządowemu im. Jana Pawła II w Choroszczy, 16-070 Choroszcz, ul. Powstania 
Styczniowego 4; 

4) Przedszkolu Samorządowemu w Barszczewie, 16-070 Choroszcz, Barszczewo 42; 

5) Żłobkowi Samorządowemu Nr 1 w Choroszczy, 16-070 Choroszcz, ul. Powstania Styczniowego 1.”; 

2) W paragrafie § 3, po ust. 4 dodaje się ust. 5 o treści: 

„5. Do obsługi o której mowa w ust. 1, mogą przystąpić instytucje kultury, dla których organizatorem 
jest Gmina Choroszcz w drodze porozumienia zawartego między CUW i instytucją kultury, po uprzednim 
zgłoszeniu tego zamiaru Burmistrzowi Choroszczy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACDA61DB-16B5-4019-B756-D6ECC762FE94. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


